
 

INTERNAL 

Pozvánka členskou schůzi 
 

Vodovodního družstva v Hořením Starém Dubě, identifikační číslo 287 30 542 

se sídlem Český Dub, Hoření Starý Dub 14, PSČ 463 43  

 

která se bude konat dne  

 

pátek 1.3.2024 od 18:00 hod. 

 
v malé zasedací místnosti - Restaurace Vlčetín, tj. v čp. 43 v obci Vlčetín 

 
Program: 

 

1. Zahájení schůze, volba orgánů schůze (předseda členské schůze, zapisovatel)) 

2. Kontrola usnesení z minulé členské schůze 

3. Zpráva o činnosti VDHSD za rok 2023  

4. Zpráva kontrolní komise za rok 2022/2023  

5. Informace o hospodaření družstva v roce 2023  

6. rozhodnutí o změně stanov družstva, tj. o změně sídla družstva – navrhované usnesení 

členské schůze: Členská schůze družstva rozhoduje o změně stanov družstva tak, že 

znění čl. 1, odst. 2) stanov – „ Sídlo: Český Dub, Hoření Starý Dub 14, PSČ 463 43“ 

se nahrazuje tímto novým zněním: „Sídlo: Český Dub, PSČ 463 43.“  

7. Plán činností VDHSD na rok 2024 

8. Diskuze 

9. Usnesení a závěr  

 

S podklady k jednotlivým bodům programu členské schůze se mohou členové seznámit u 

předsedy představenstva družstva po předchozí telefonické domluvě na adrese: 

Smržov 60, PSČ 463 43, Český Dub a to v době od 17h. do 19h. a dále v den konání 

členské schůze v místě jejího konání, a to od 17:30 hod. 

 

Účast všech členů vodovodního družstva je žádoucí pro usnášeni schopnost vedoucí 

k fungování družstva! 

 

V případě, že se někdo z členů VDHSD nemůže dostavit – je možné si u předsedy VDHSD 

vyzvednout formulář s plnou mocí pro svého zástupce, který na členské schůzi bude moci 

hlasovat místo člena družstva, který se nemohl dostavit. 

 

Občerstvení zajištěno. 

 

       

Za organizátory Vás zvou  

                                                                                              

 

                    Ing. Tomáš Moravec v.r.                             Ing. Pavel Rechcígel  v.r. 

      předseda představenstva družstva             místopředseda představenstva družstva  

V Českém Dubu dne 9.2.2024 


